

यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय : "उज्जवल"महाराणीबाग, जी एम एस रोड,देहरादून248006
763808,फैक्स.-135-2763508
U40101UR2001SGCO25866
ujvn.com

निविदासूचना

कार्यालय अधिशासीअभियन्ता (अनु एवं उ0) ढकरानीविद्युतगृह, इच्छुकनिविदादाताओ से निम्नवतमुहरबंदनिविदायेंआमंत्रित करताहै:
निविदा सं0 03/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2022-23 ढकरानीविद्युत गृह पर विद्युत गृह, एचजीसी कार्यालय, स्विचयार्ड एवं अन्य सम्बन्धित क्षेत्र की वार्षिक सफाईका कार्य।
निविदा सं0 04/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2022-23 ढकरानी विद्युत गृह में पुरानी स्टैटर कॉइल की मरम्मत एवं पुनः इन्सुलेशन का कार्य।
निविदा सं0 05/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2022-23 ढकरानी एवं ढालीपुर विद्युत गृह में विभिन्न उपकराणों एवं टीएण्डपी के परीक्षण का कार्य।
निविदा सं0 06/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2022-23 ढकरानी स्थित अधिकारी आवागमन शिविर एवं आम के बगीचे में वार्षिक संचालन एवं रख रखाव का कार्य।
अनुमानितलागत :रु0 11,25,817.00, रु0 18,00,000.00, रु0 2,60,000.00 एवं रु0 11,76,363.00(जीएसटी अतिरिक्त) क्रमशः।
वेबसाईटपरनिविदाप्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 22.06.2022
निविदाजमाकरनेकी अन्तिमतिथि : 24.06.2022 को 15:00 बजेतक
अन्य जानकारीहेतुकृप्याहमारीवेबसाईट देखें।निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाईटwww.ujvn.comसे डाउनलोडकियेजासकतेहै।
अधिशासी अभियन्ता(अनु एवं उ0)

“बिजली के दुरुपयोग से बचें”

UJVN Ltd.
H.O. UJJWAL Maharani Bagh GMS Road Dehradun-248006
Telephone 0135&2763808]QSDI-&135&2763508
CIN No U40101UR2001SGCO25866
Website www.ujvn.com

Tender Notice

Office of the EE (M&G), Dhakrani Power Station invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below:
NITNo.03/EE(M&G)/DKN/2022-23:-General Cleaning of Power House, HGC Offices, switchyard and other associates areas at Dhakrani Power Station.
NITNo.04/EE(M&G)/DKN/2022-23:-Repair and re-insulation of old stator coilsof Dhakrani Power Station.
NITNo.05/EE(M&G)/DKN/2022-23:-Testing of various equipments & T&P of Dhakrani & Dhalipur Power Station.
NITNo.06/EE(M&G)/DKN/2022-23:-Annual Operation & Maintenance of Officer Transit camp and MangoOrchard at Dhakrani
Estimated cost: Rs 1125817.00, Rs. 1800000.00, Rs. 260000.00 & Rs. 1176363.00 (GST extra) respectively
Date of availability of bid document on website: -22.06.2022
Last date of submission of tender:-24.06.2022 up to 15:00 Hrs
For further & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvn.com"

Executive Engineer (M&G)

“Avoid wasteful use of electricity ”

प्रस्तावित

अधिशासीअभियन्ता (अनु0एवं0उ0) ढकरानी

संस्तुति

एन0आई0टी0 अनुमोदित

उपमहाप्रबन्धक

महाप्रबन्धक

(ज0वि0उ0मं0),ढकरानी,

(यमुना वैली),डाकपत्थर